

«Атырау Жарык» АҚ-ы 2020 жылға лот №124 «Виброгаситель , Лотоктарды косуға арналған пластинды бекіткіші» бойынша баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың қорытындысы

Конференц-зал, 5 этаж
Атырау қ., Махамбет к., 110 А

23 маусым 2020 ж.
16.00 сағ.

ҚР «Табиғи монополиялар туралы» 2018 жылғы 27 желтоқсандағы №204-VI Заңы (бұдан әрі - Заң), Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы бұйрығымен бекітілген Табиғи монополия субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидасы және «Атырау Жарык» АҚ-ы президентінің 2019 жылғы 11 желтоқсандағы №986- Ө бұйрығымен бекітілген Өндірістік қажеттіліктері үшін тауар, жұмыс және қызметтер сатып алуды ұйымдастыру және өткізу туралы ережесіне сәйкес(Қағида):

Хаттаманың мазмұны:

1) Табиғи монополия субъектілерінің толық атауы және мекен – жайы:

«Атырау Жарык» АҚ-ы Атырау қ.,Махамбет к.,110А

2) баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен өткізілген тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алудың атауы мен нөмірі;

Лот №124 «Виброгаситель , Лотоктарды косуға арналған пластинды бекіткіші»

Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы теңге ккесыз	Сумма теңге ккесыз
Виброгаситель ГВН-2-9	дана	90	4 377,37	393 963,00
КВ-22 крючья	дана	60, 04	2 016,95	121 098,00
серьга СР-7-16	дана	90	2 931,80	263 862,00
СК-7-1 қапсырмасы	дана	90	1 647,80	148 302,00
Соединитель СОАС-50	дана	45	1 226,22	55 180,00
Термопатрон	дана	14	8 346,00	116 844,00
Термоспички	комп.	29	4 673,76	135 539,00
Ушко однолапчатое У1-7-16	дана	90	3 103,00	279 270,00
Серьга СРС-7-16	дана	6	982,00	5 892,00
СК-12 қапсырмасы	дана	12	3 297,00	39 564,00
Лотоктарды косуға арналған пластинды бекіткіші	дана	60	480,00	28 800,00

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сомалар: 1 588 314,00 теңге ҚҚС-сыз.

Жеткізілім мерзімі-2020 жыл ішінде, Атырау қаласы, Махамбет көшесі 110а

3) баға ұсыныстарын табыс етудің түпкілікті мерзімі өткенге дейін баға ұсыныстарын ұсынған әлеуетті өнім берушілердің толық атауы, тауарлар, жұмыстар, көрсетілетін қызметтердің олар мәлімдеген бағалары;

1. «Нарми Снаб» ЖШС-інің өтінім сомасы-1 519 620,00 теңге (бір миллион бес жүз он тоғыз мың алты жүз жиырма теңге, 00 тиын) ҚҚС-сыз.

Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы тенге ккесыз	Сумма тенге ккесыз
Виброгаситель ГВН-2-9	дана	90	3 900,00	351 000,00
КВ-22 крющья	дана	60, 04	2 015,00	120 981,00
серьга СР-7-16	дана	90	2 930,00	263 700,00
СК-7-1 қапсырмасы	дана	90	1 536,00	138 240,00
Соединитель СОАС-50	дана	45	1 226,00	55 180,00
Термопатрон	дана	14	8 346,00	116 844,00
Термоспички	комп.	29	4 674,00	135 539,00
Ушко однолапчатое У1-7-16	дана	90	2 932,00	263 880,00
Серьга СРС-7-16	дана	6	982,00	5 892,00
СК-12 қапсырмасы	дана	12	3 297,00	39 564,00
Лотоктарды қосуға арналған пластинды бекіткіші	дана	60	480,00	28 800,00

2. «Дан-Кабель» ЖШС-інің өтінім сомасы –1 578 852,00 тенге (бір миллион бес жүз жетпіс сегіз мың сегіз жүз елу екі тенге, 00тиын) ҚҚС-сыз.

Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы тенге ккесыз	Сумма тенге ккесыз
Виброгаситель ГВН-2-9	дана	90	4 191,00	377 190,00
КВ-22 крющья	дана	60, 04	2 015,00	120 981,00
серьга СР-7-16	дана	90	3 200,00	288 000,00
СК-7-1 қапсырмасы	дана	90	1 536,00	138 240,00
Соединитель СОАС-50	дана	45	1 226,00	55 180,00
Термопатрон	дана	14	8 460,00	118 440,00
Термоспички	комп.	29	4 674,00	135 539,00
Ушко однолапчатое У1-7-16	дана	90	2 983,00	268 470,00
Серьга СРС-7-16	дана	6	982,00	5 892,00
СК-12 қапсырмасы	дана	12	3 360,00	40 320,00
Лотоктарды қосуға арналған пластинды бекіткіші	дана	60	510,00	30 600,00

4) бас тарту себептерін негіздей отырып, бас тартылған баға ұсыныстары туралы;

5) баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың жеңімпазы туралы;
екі әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстарын қабылдай отырып, ең төмен бағаны ұсынылған «Нарми Снаб» ЖШС-інің мекен-жайы: Атырау қаласы, Р.Габдиев к-сі, 41 жеңімпаз деп танылсын.

6) екінші орын алған әлеуетті өнім беруші туралы;
«Дан-Кабель» ЖШС –інің мекен жайы: Атырау қаласы, Атамбаев к-сі, 70А

7) егер баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу өткізілген жағдайда, сатып алу туралы шартты жасасудың сомасы мен мерзімдері туралы мәліметтер.
Келісім шарт сомасы – 1 519 620,00 тенге (бір миллион бес жүз он тоғыз мың алты жүз жиырма тенге, 00тиын) ҚҚС-сыз.

«Қағида...» 74 тармағына сәйкес барлық әлеуетті өнім берушілерді баға ұсыныстар тәсілімен өткізілгені туралы хабарлама интернет-ресурсында жариялансын.

Материалдық-техникалық жабдықтау бөліміне (Орнбаев П.К.) «Нарми Снаб» ЖШС-імен 5 (бес) жұмыс күн ішінде келісім шарт жасактау тапсырылсын.

«Атырау Жарық» АҚ президенті

Кенжалиев С.Ф.

МТЖБ : Орнбаев П.К.
ЭТБ: Хисимова А.Г.